承诺书

（重点产业类、开发类专用）
建设单位：                          所报审的  （项目名称）      项目由     （设计院）                设计。我单位承诺：保证　          （项目名称） 桩基设计与上部结构设计文件相一致。如有规划变更或者设计方案调整我单位自行承担相应风险。
特此说明。
建设单位盖章：　　                    　（公章）
     建设单位责任人（或项目负责人）签名：

设计单位盖章：　　                    　（公章）
     设计单位责任人（或项目负责人）签名：
日期：　   年   月   日